
n0A-V
�‚ �N

G 222. 2-0
111111,11111111,::11111411 /111

Uchwała NIG222/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 78jotiu--Gih 2021 r.

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 2 do umowy nr 24/2021 z dnia 24.03.2021r. o przekazaniu
środków publicznych dla Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii
w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa

(Dz.U. z 2020r. poz.1668 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 2 do umowy nr 24/2021 z dnia 24.03.2021r. o przekazaniu środków
publicznych w wysokości 484 140 (słownie: czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści
złotych 00/100) dla Klinicznego Centrum Ginekologii Położnictwa i Neonatologii w Opolu
z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego dla projektu RPO WO 2014-2020 dla jednostek
ochrony zdrowia:

- Poprawa wydajności usług medycznych w zakresie opieki nad matkq i dzieckiem w Klinicznym
Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu (wykonanie i wyposażenie:
1 piętro — oddział ginekologiczno-położniczy — pododdział ginekologii onkologicznej łazienek, sal
chorych ‚II piętro — oddział ginekologiczno-położniczy — pododdział patologii ciąży łazienek, sal
chorych,111 piętro — oddział ginekologiczno — położniczy w systemie rooming-in:c., sal chorych, pokój
oddziałowej, punkt pielęgniarski, w.c. i magazyn podręczny oraz punkt pielęgniarski oddziału
pooperacyjnego), stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca .......

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

......................... 11- ........................


